РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КрасноярскИЙ краЙ РыбинскИЙ рай
МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.06.2022                                  с. Малая Камала                                     № 21-94р
Об отмене Решения Малокамалинского сельского Совета депутатов
Руководствуясь  статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 14.06.2022 № 20-91р  «Об утверждении Положения об организации похоронного дела».
 2. Решение вступает в силу после опубликования в  газете «Сельские новости».

Председатель сельского Совета депутатов,
Глава Малокамалинского сельсовета                                         А. Ю. Гильгенберг